
Conselleria de Transparència, 
Responsabilitat Social, Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 2 d’abril de 
2019, de la Conselleria de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació, per la qual es convo-
quen, per a l’any 2019, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al 
finançament d’accions d’educació per a la ciutadania glo-
bal dirigides a la sensibilització sobre activistes de drets 
humans en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. [2019/4352]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 2 de abril 
de 2019, de la Conselleria de Transparencia, Responsabi-
lidad Social, Participación y Cooperación, por la que se 
convocan, para el año 2019, subvenciones a organizacio-
nes no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para 
la financiación de acciones de educación para la ciudada-
nía global dirigidas a la sensibilización sobre activistas de 
derechos humanos en el ámbito de la Comunitat Valencia-
na. [2019/4352]

Se ha advertido la existencia de error material en el apartado deci-
mosegundo de la Resolución de 2 de abril de 2019, de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
por la que se convocan, para el año 2019, subvenciones a organizacio-
nes no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para la financia-
ción de acciones de educación para la ciudadanía global dirigidas a la 
sensibilización sobre activistas de derechos humanos en el ámbito de la 
Comunitat Valenciana, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8524, de 8 de abril de 2019.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, que establece que las administraciones 
públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia 
de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos exis-
tentes en sus actos, resuelvo:

Corregir el apartado decimosegundo de la Resolución de 2 de abril 
de 2019, del conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Parti-
cipación y Cooperación, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8524, de 8 de abril de 2019, llevando a cabo la 
enmienda del error material y reproduciendo a continuación el apartado 
decimosegundo correcto:

«Decimosegundo. Comisión de valoración
La comisión de valoración, de acuerdo con lo dispuesto en el aparta-

do 3, del artículo 38 de la Orden 3/2017, estará compuesta por:
a) La persona titular de la dirección general competente en mate-

ria de cooperación internacional para el desarrollo, que actuará como 
presidente.

b) La persona titular de la subdirección general competente en mate-
ria de cooperación internacional para el desarrollo.

c) La persona titular de la jefatura del Servicio de Gestión de Pro-
gramas y Cooperación.

d) La persona titular de la jefatura del Servicio de Análisis, Estu-
dios, Promoción y Seguimiento.

e) La persona titular de la jefatura de Sección de Promoción y Rela-
ción con los agentes sociales.

f) La persona titular de la jefatura de Sección de Tramitación de 
Subvenciones y Ayudas, que ostentará la secretaría.»	

València, 26 de abril de 2019.– El conseller de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación: Manuel Alcaraz 
Ramos.

S’ha advertit l’existència d’error material en l’apartat dotzé de la 
Resolució de 2 d’abril de 2019, de la Conselleria de Transparència, Res-
ponsabilitat Social, Participació i Cooperació, per la qual es convoquen, 
per a l’any 2019, subvencions a organitzacions no governamentals per 
al desenvolupament (ONGD), per al finançament d’accions d’educació 
per a la ciutadania global dirigides a la sensibilització sobre activistes 
de drets humans en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, publicada en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8524, de 8 d’abril 
de 2019.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 109.2 de la Llei 
39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, que estableix que les administracions públi-
ques podran rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els seus 
actes, resolc:

Corregir l’apartat dotzé de la Resolució de 2 d’abril de 2019, del 
conseller de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Coo-
peració, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
número 8524, de 8 d’abril de 2019, duent a terme l’esmena de l’error 
material i reproduint a continuació l’apartat dotzé correcte:

«Dotzé. Comissió de valoració
La comissió de valoració, d’acord amb el que es disposa en l’apartat 

3, de l’article 38 de l’Ordre 3/2017, estarà composta per:
a) La persona titular de la direcció general competent en matèria 

de cooperació internacional per al desenvolupament, que actuarà com 
a president.

b) La persona titular de la subdirecció general competent en matèria 
de cooperació internacional per al desenvolupament.

c) La persona titular de la prefectura del Servei de Gestió de Pro-
grames i Cooperació.

d) La persona titular de la prefectura del Servei d’Anàlisi, Estudis, 
Promoció i Seguiment.

e) La persona titular de la prefectura de Secció de Promoció i Rela-
ció amb els agents socials.

f) La persona titular de la prefectura de Secció de Tramitació de 
Subvencions i Ajudes, que ostentarà la secretaria.»

València, 26 d’abril de 2019.– El conseller de Transparència, Res-
ponsabilitat Social, Participació i Cooperació: Manuel Alcaraz Ramos.


		2019-05-03T13:49:07+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




